
*Ielūgumu, biļešu, grāmatu, DVD un CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.
 Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu piedāvājumu, izvēloties kādu no kultūras pasākumiem  

vai Dienas draugu kinoseansa apmeklējumu, un vienu grāmatas, CD vai DVD piedāvājumu.  
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena 
komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 

Kartes maksa – EUR 3.

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

OKTOBRĪ

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

 

OKTOBRA FILMA**

MANS MĪĻĀKAIS KARŠ 
(2020)
Režisore Ilze Burkovska-Jakobsena  

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
14. OKTOBRĪ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 6. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam elektroniski 
draugukino.diena.lv un esi viens no 20 laimīgajiem, kurš 
izlozes kārtībā saņems divas ieejas biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 9. oktobrī, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

MĒNEŠA 
FILMA**

LATVIJAS 
ŠLĀGERKANĀLA 
10 GADU JUBILEJA
Apkopojot Latvijas šlāgerkanāla 10 gadu 
laikā visvairāk atskaņotās mūzikas grupas, 
ir noteiktas 10 nominācijas. Apbalvošanas 
ceremonijā uzstāsies Apvedceļš, Galaktika, 
Klaidonis, Bruģis, Zeļļi, Baltie lāči, Kantoris 
04, Liepavots, Rumbas kvartets un Dakota. 

Pasākumu vada Valters Krauze un Dagmāra Legante.

6 IELŪGUMI UZ APBALVOŠANAS 
CEREMONIJU 
15. OKTOBRĪ PLKST. 21.00 
VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā

Piesakies 5. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm uz pasākumu, 
iegādājoties tās Biļešu servisa tirdzniecības vietās

CARNIVAL YOUTH
NAIVAIS KU-KŪ
Oktobrī grupa apceļos teju visu Latviju ar kino mūzikas koncertsēriju, kuras 
programmu veidos gan par klasiku kļuvušo, gan jaunāko filmu spilgtākās skaņu 
celiņu pērles – no Imanta Kalniņa šedevriem un Raimonda Paula nemirstīgajām 
himnām līdz mūsdienu mūziķu darbiem. 

10 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM:
10. OKTOBRĪ PLKST. 18.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē 
(2 ielūgumi),

11. OKTOBRĪ PLKST. 16.00 Alūksnes Kultūras centrā Brūža ielā 7  
(2 ielūgumi),

16. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 Talsu tautas namā Lielajā ielā 19/21  
(2 ielūgumi),

17. OKTOBRĪ PLKST. 18.00 un 21.00 kultūras namā Wiktorija Liepājā, 
Graudu ielā 36/38 (2 ielūgumi),

18. OKTOBRĪ PLKST. 15.00 un 18.00 Ventspils pilsētas domes Kultūras 
centrā Kuldīgas ielā 18 (2 ielūgumi).

Piesakies 5. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

SVARĪGI!!!
Lai apmeklētu koncertu, obligāti jāveic biļešu personalizācija: 
https://www.bilesuparadize.lv/lv/person

HIERONĪMS BOSS
Digitālās mākslas multimediju centrs Digital Art House aicina uz 
unikālu Hieronīma Bosa darbu izstādi. Audeklu 360° projekcija un izcils 
muzikālais pavadījums ļauj pilnībā iejusties meistara dēmoniski 
mistiskajā un vienlaikus tik ironiskajā pasaulē.

6 IELŪGUMI UZ IZSTĀDI 
Digitālās mākslas centrā Skolas ielā 2 Rīgā 

Piesakies 7. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas* 

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm uz izstādi, 
iegādājoties tās izstādes norises vietā un uzrādot  
Dienas Drauga karti

DEPECHE 
MODE
SPIRITS IN  
THE FOREST 
Depeche Mode piedāvā revolucionāru 
dokumentālo filmu, ko režisējis Antons 
Korbeins. Šis īpašais četru disku 
komplekts sastāv no SPiRiTS in the 
Forest dokumentālās filmas un pilna 
garuma Depeche Mode 
koncertuzveduma, kas filmēts pēdējos 

divos Global Spirit Tour koncertos Berlīnē. Papildus tam divos kompaktdiskos 
pieejams pilnais LiVE SPiRiT koncerta skaņu celiņš.

Piesakies 7. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 2 zvanītāji saņems komplektu: 2 DVD un 2 CD bez maksas*

BLACK EYED PEAS 
TRANSLATION
Pasaulē slavenās popmūzikas grupas Black 
Eyed Peas 8. studijas albums, kurā dzirdamas 
spēcīgas Latīņamerikas skaņas un regetona 
ritmi. Albumu papildina tādi viesi kā  
J Balvin, Šakira, Maluma, Ozuna, French 
Montana un citi.

Piesakies 7. oktobrī no plkst. 
10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas*

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Justīne Kļava

POLIANNA 
IZRĀDE BĒRNIEM. Pēc Eleonoras H. Porteres romāna motīviem 
Režisors Dž. Dž. Džilindžers

20% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
28. OKTOBRĪ PLKST. 18.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
2 biļetes, iegādājoties tās Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs

JUVĀLS NOA HARARI 

21 LEKCIJA  
21. GADSIMTAM
Grāmata ne tikai apraksta iespējamo tuvās nākotnes 
pasauli, bet arī sniedz padomus, kā katram no mums 
izdzīvot šajā nemiera pilnajā un stresainajā nākotnē.
Apgāds Jumava

Piesakies 8. oktobrī no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu  
bez maksas*

GUSTAVS MANTEIFELS 

POĻU INFLANTIJA
Grāmata ir nozīmīgs vēsturisks avots, kas 
apraksta latviešu zemju vēsturi. Divās valodās 
izdotā grāmata ne tikai spēs iepazīstināt ar 
vēstures notikumiem un reģiona multikulturālās 
identitātes bagātību, bet arī pamudinās poļu un 
latviešu vēsturniekus uz dziļākiem pētījumiem.
Apgāds Jumava

Piesakies 8. oktobrī no plkst. 10.00 
pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu bez 
maksas* 

JA NESAZVANĪJI!
20% atlaide grāmatai, iegādājoties  
to Jumavas grāmatnīcās
Dzirnavu ielā 73 Rīgā;
Lāčplēša ielā 18a Lielvārdē
Atlaide spēkā līdz 31. oktobrim

ATLAIDE


